121 2014 年 11 月 19 日 2014-121
非公开发行股票预案披露提

示性公告
中国证监会指定信息披露网站

122 2014 年 11 月 19 日 2014-122
关于公司与阿里战略合作事

宜的公告
中国证监会指定信息披露网站

123 2014 年 11 月 19 日 2014-123
关于公司与“腾讯”战略合作

事宜的公告
中国证监会指定信息披露网站

124 2014 年 11 月 28 日 2014-124
关于股东自愿锁定股份限售

承诺的公告
中国证监会指定信息披露网站

125 2014 年 12 月 1 日 2014-125
关于调整公司股票期权激励

计划行权价格事项完成的公

告
中国证监会指定信息披露网站

126 2014 年 12 月 4 日 2014-126
2014 年第五次临时股东大会

决议公告
中国证监会指定信息披露网站

127 2014 年 12 月 5 日 2014-127
关于追加承诺限售股份上市

流通的提示性公告
中国证监会指定信息披露网站

128 2014 年 12 月 8 日 2014-128
关于股东自愿锁定股份限售

承诺的公告
中国证监会指定信息披露网站

129 2014 年 12 月 10 日 2014-129
关于首期股票期权激励计划

首次授予第二个行权期采取

自主行权模式的提示性公告
中国证监会指定信息披露网站

130 2014 年 12 月 10 日 2014-130
关于获得中国驰名商标的公

告
中国证监会指定信息披露网站

131 2014 年 12 月 15 日 2014-131
第三届董事会第十次会议决

议公告
中国证监会指定信息披露网站

132 2014 年 12 月 15 日 2014-132 关于独立董事辞职的公告 中国证监会指定信息披露网站

133 2014 年 12 月 15 日 2014-133
关于选举新任独立董事的公

告
中国证监会指定信息披露网站

134 2014 年 12 月 15 日 2014-134
关于召开 2014 年第六次临时

股东大会通知的公告
中国证监会指定信息披露网站

135 2014 年 12 月 30 日 2014-135
2014 年第六次临时股东大会

决议公告
中国证监会指定信息披露网站

华谊兄弟传媒股份有限公司 2014 年度报告

83

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动及股东情况（截止 2014 年 12 月 31 日）

（一）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 397,497,000 32.86% 28,043,204 - - -42,737,317 -14,694,113 382,802,887 30.82%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 397,497,000 32.86% 28,043,204 - - -42,737,317 -14,694,113 382,802,887 30.82%

其中：境内法人持股 5,324,400 0.44% 20,377,229   -1,774,800 18,602,429 23,926,829 1.93%

  境内自然人持股 392,172,600 32.42% 7,665,975   -40,962,517 -33,296,542 358,876,058 28.89%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 812,103,000 67.14% - - - 47,290,410 47,290,410 859,393,410 69.18%

1、人民币普通股 812,103,000 67.14%   47,290,410 47,290,410 859,393,410 69.18%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,209,600,000 100.00% 28,043,204 - - 4,553,093 32,596,297 1,242,196,297 100.00%

（二）、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除

限售股数
本期增加限

售股数
期末限售股

数
限售原因

解除限售

日期
备注

王忠军 237,103,200 20,250,000  216,853,200 高管锁定股 2015-12-31 按照高管锁定股份规定解限

王忠磊 84,000,000 18,000,000  66,000,000 高管锁定股 2015-12-31 按照高管锁定股份规定解限

华谊兄弟传媒股份有限公司 2014 年度报告

84

马云 49,912,200   49,912,200 高管锁定股 2015-4-28 按照高管锁定股份规定解限

虞锋 20,063,700 3,750,000  16,313,700 高管锁定股 2015-12-31 按照高管锁定股份规定解限

胡明 1,093,500 440,042 666,670 1,320,128 高管锁定股 2015-12-31
按照公司股权激励计划及高管锁定

股份规定解限

南京弘立星恒文

化传播有限公司
5,324,400 1,774,800  3,549,600

首发后机构类

限售股
2015-12-6

锁定期限自 2013 年 12 月 6 日至

2016年 12月 6日。每年解除限售（即

可以在二级市场上买卖）的股份数

量不超过其持有的该等有限售条件

股份数总额的 1/3。

刘长菊   7,665,975 7,665,975
首发后个人类

限售股
2017-5-28

深圳市腾讯计算

机系统有限公司
  4,517,455 4,517,455

首发后机构类

限售股
2017-5-28

摩奇创意（北京）

科技有限公司
  3,139,774 3,139,774

首发后机构类

限售股
2017-5-28

中国对外经济贸

易信托有限公司
  1,306,818 1,306,818

首发后机构类

限售股
2015-5-28

中国太平洋人寿

保险股份有限公

司－传统－普通

保险产品

  437,500 437,500
首发后机构类

限售股
2015-5-28

中国太平洋人寿

保险股份有限公

司－分红-个人分

红

  437,500 437,500
首发后机构类

限售股
2015-5-28

北京华商盈通投

资有限公司
  135,569 135,569

首发后机构类

限售股
2015-5-28

亿群投资控股有